附件：
内建协函〔2022〕78号
关于转发中国建筑业协会质量管理与监督检测分会《2022年工程建设质量信得过
班组申报通知》的函

各盟市建筑业协会、会员单位：
现将中国建筑业协会质量管理与监督检测分会《2022年工程建设质量信得过班组申报通知》转发给你们。请于2022年8月20日前将有关材料电子版发送至我会邮箱（nmjxzlaqb@163.com）。
按照《2022年工程建设质量信得过班组申报通知》相关要求，申报班组需要提交“2022年工程建设质量信得过班组活动申报表”和班组活动成果（班组创建材料）Word版本（限5000字以内）及PPT版本，参照中国质量协会团体标准《质量信得过班组建设准则》T/CAQ 10204—2017的相关要求进行总结。
[bookmark: _GoBack]我会将择优推荐参加中国建筑业协会质量管理与监督检测分会2022年工程建设质量信得过班组，并发放用户名及密码进行网上申报。
附件1：工程建设质量信得过班组活动推荐要求
附件2：2022年工程建设质量信得过班组活动申报表

           2022年8月8日

1

附件1：
工程建设质量信得过班组活动推荐要求

1. 被推荐班组必须是企业最基础的正式组织单元。
2. 班组围绕组织的经营战略和战略部署分解目标，本着“质量为顾客和其他相关方创造价值”的核心理念，开展质量信得过班组建设活动并取得成效。
3. 班组成员积极参与群众性质量改进活动，有效运用适宜的质量管理理论和工具方法，稳定提高产品、服务和工作质量，取得顾客满意和信赖。
4. 班组活动目标完成率在本组织突出，班组产品、服务质量达到同行业、同工序先进水平。现场活动记录齐全，相关活动结果得到顾客确认，满意程度高。
5. 班组近三年无质量、安全、环保事故。

附件2
2022年工程建设质量信得过班组活动申报表

	班组名称

	企业全称

	详细通讯地址

	邮编

	主管部门

	直接联系人

	手机

	电  话

	班组长

	班组人数

	班组工作完成率%

	质量考核合格率%

	产品/服务不合格率%

	年质量、安全事故数

	年顾客投诉数

	产品/服务一次合格率%

	年培训人数/时数

	成员参与改进活动率%

	质量成本（万元/年）

	质量信得过班组建设情况及活动成果（简要说明，限500字）：
1. 班组成员组成，班组职责，主要工作内容、班组文化和愿景。
2. 班组基础管理情况。
3. 班组成员专业知识、技能培训、工具方法应用能力。
4. 班组质量改进和创新能力。
5. 班组管理特色、业绩及评价结果。
6. 近三年取得荣誉情况，包括班组集体和个人荣誉等。

                                                                           公  章

                                                                         年    月    日

推荐省市、行业协会（公章）：                      网上申报用户名：
注：1. 班组名称为企业最基础的正式组织单元名称，不应以人名自定名称。
2. 班组填写申报表，提交纸质版原件一份（加盖公章），交由推荐省、行业协会。